
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL DE IBICARE               

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

14.751.920/0001-56

89640-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  2/2021 - PE

2/2021

2/2021

20/05/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor,  JOÃO NELSON ANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001837 - PRECISA GESTAO EM TECNOLOGIA E SERVICOS
LTDA.

1 0,0000 35.500,00

1 35.500,00

2/2021

2/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

10/06/2021
Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de sistema de gestão da 
assistência social, hospedagem do sistema em Servidor Virtual "datacenter", que atenda as especificações
técnicas, os quantitativos e os serviços técnicos correlatos, implantação, treinamento dos usuários, suporte
técnico.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Ibicaré,   10   de  Junho   de   2021.


